ইসলামী বিশ্ববিদ্যালয়, মদীনা।

অনুবাদ : নাজিয়া মানালুল ইসলাম

সম্পাদনা : এ. এন. এম. সিরাজুল ইসলাম

আধুনিক প্রকাশনী

ঢাকা

প্রকাশনায়

এ. বি. এম. এ. খালেক মজুমদার

পরিচালক

আধুনিক প্রকাশনী

২৫, শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

ফোন : ৭১১৫১৯১, ৯৩৩৯৪৪২

আঃ প্রঃ ২৯৫

১ম প্রকাশ

সফর ১৪২৩

বৈশাখ ১৪০৯

এপ্রিল ২০০২

বিনিময় : ১২.০০ টাকা মাত্র

মুদ্রণে

আধুনিক প্রেস

২৫, শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

ISA (A) BANDA, NA PROVU ? by Dr. Mohammad Tokeuddin Halale. Published by Adhunik Prokashani, 25 Shirishdas Lane, Banglabazar, Dhaka-1100.

Sponsored by Bangladesh Islamic Institute.